



GOVERNMENT OF WEST BENGAL

Office of the Principal

GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, NARAYANGARH

P.O. Bhadrakali :: Dist: Midnapur(West) :: West Bengal :: Pin: 721437, India, Phone: 03222-236512,13, :: Visit: www.ngc.ac.in

Cir. No. 227

Date: 05.10.2021

NOTICE

Applicants from 30 Sept to 1 Oct who are taking admission from the Merit Lists of this phase but were already admitted to a different subject from the previous Merit Lists based on applications from 2 Aug to 27 Aug should send us mails with valid documents to admission@ngc.ac.in clearly requesting a cancellation of the admission to the subject of his or her choice by 8 Oct. No candidate can simultaneously get admission to more than one subject and his or her admission to all the subjects may get cancelled in case we do not receive any such mail. For further enquiry call Mr Tarun Mishra at 9064289331.

৩০ শে সেপ্টেম্বর থেকে ১ লা অক্টোবরের মধ্যে যারা অনলাইন আবেদন করেছেন ও এই মেরিট লিস্ট থেকে যারা কোনো বিষয়ে ভর্তি হতে চাইছেন তাদের মধ্যে কেউ যদি ইতোমধ্যে ২ রা আগস্ট থেকে ২৭ শে আগস্টের মধ্যে আবেদনের ভিত্তিতে প্রকাশিত মেরিট লিস্টের মাধ্যমে অন্য কোনো বিষয়ে আগেই ভর্তি হয়ে থাকেন তাহলে দ্বিতীয়বার ভর্তির ক্ষেত্রে তাদের আগের admission নিজে থেকে cancel হবে না। ভর্তির তথ্যাদি ও ডকুমেন্টসহ তারা স্পষ্টভাবে কোন বিষয়ে তারা admission cancel করতে চান তা জানিয়ে ৮ই অক্টোবরের মধ্যে admission@ngc.ac.in এ মেইল করবেন। এই বিষয়ে বিশদে জানতে হলে শ্রী তরুন মিশ্র মহাশয়কে ৯০৬৪২৮৯৩৩১ নম্বরে যোগাযোগ করবেন।

Convenor
Admission Sub-Committee

Officer-in-Charge